Publicado rlo DJE
.aê.J..Qê::,cao.a

.o5 . OGPâ

P

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N' 27/2021 - GP

Designa Juízes de Direito para as jurisdições das Zonas
Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo Regimento
Interno da Casa; o art. 3', g 2' da Resolução TSE n' 21.009/2002 e ! I' do art. 16 e i 3' do art. 17
da Resolução TRE/RN n' 04/2019;

Considerando as informações constantes nos Processos Administrativos Eletrõnicos
PAE de Protocolos n' 1361/2021, 399/2021, 563/2021, 876/2021 e 12759/2020;

RESOLVE

Art. I' Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para exercerem, em
substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais especificados, em virtude de
afastamentos dos Juízes Titulares ou vacância, de acordo com a Resolução TRE/RN n' 04/2019,
sendo devida a gratificação eleitoral correspondente aos juízes substitutos, desde que não a
percebam pelo exercício da jurisdição de outra Zona Eleitoral.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 18 de fevereiro de 2021

\
DesembarÉadbr,éilgiÍn Barbosa

l PIJ#íidende\

Anexo da Portaria ng 27/2021 - GP
Quadro de substituições - Janeiro/2021

(PAE ne 1361/2021)

Natal, 18 de fevereiro de 204+

Desembbrgadé{ Gi
\ Preside

\\

on Barbosa
:e

JANEIRO/2021
Zona Eleito ral Juiz Eleitoral Juiz Substituto Período da Substituicão

3g Zona Eleitoral
Macaíba/RNI

uiva Cavalcante Passos Frye
eixoto

R ivaldo Pereira Neto 07 a 08/01/202

24ê Zona Eleito ral

Parelhas/RN )
driano da Silva Araújo filmar Lama Carvalho OI a 31/01/202

36g Zona Eleito ral
Caraúbas/RN )

em titular Guilherme Meio Cortez OI a 31/01/202

37e Zona Eleito ral
Patu/RNI

em titular Nilberto Cavalcanti de Sauza
Neto OI a 31/01/202

+le Zona Eleito ral

Alexand ria/RN )
em titular achei Furtado Nogueira Ri-

eiro Dantas OI a 06/01/202

+lê Zona Eleito ral
Alexandria/RN)

em titular Daniel Augusto Freire de Lu-
=ena e Couto Maurício

07 a 31/01/202

+2i Zona Eleito ral

Luís Games/RN )
em titula r Mayana Nadam Santana

Andrade
OI a 31/01/202

{3e Zona Eleito ral
São Miguel/RN)

em titular Marco Antõnio Mendes
Ribeiro OI a 31/01/202

31õ Zona Eleito ral

São Gonçalo do
\marante/RN)

3dinei Wilson Draeger
[)enise Léa Sacramento
Aquino

07 e 08/01/202

i3e Zona Eleitoral
Tanga rá/RN l

\pichel Masca renhas Silva
Ederson Solano Batista de
Morais

07/01/2021 e ll
15/01/202